
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

 

 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL 

DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO N.º 4.035/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 074/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 132832/2023 

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

Contratante 

VENEZA DECORAÇÕES E ELETRODOMÉSTICOS LTDA 

EPP  

CNPJ-MF sob n.º 01.948.843/0001-87 

Encerramento do contrato n.º 4.035/2023, cujo objeto fora 

Aquisição de material para uso permanente (notebook), mediante 

solicitação da Secretaria Municipal da Cidade da Prefeitura 

Municipal de Amambai-MS, com fulcro no artigo 24, inciso II, 

da Lei Federal nº 8.666/93 de 21 de Junho de 1993, com sua 

alterações posteriores, na conformidade do ato convocatório da 

Dispensa de Licitação nº 074/2023, anulando o valor de R$ 0,00 

(zero reais). 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

DOTAÇÃO:  

02.13.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADE 

4.4.90.52.36 – MÁQUINAS, INSTALAÇÕES E UTENSÍLIOS 

DE ESCRITÓRIO 

16.122.0002.2107.0000 – Manutenção do Gabinete do Secretario 

Amambai - MS, 23 de Maio de 2024 

Osmar Farias Borba  

Secretária Municipal de Cidade 

CPF: 465.249.081-04

 
 


